
Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:31,59
  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:31,59 (01:20,50)

2. Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 02:31,73
  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:31,73 (01:16,92)

3. Lotta Oswald 2011 SK Sparta Konstanz 02:33,19
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:33,19 (01:19,40)

4. Mia Rogosch 2011 SGR Karlsruhe 02:33,26
  100m: 01:14,36 (01:14,36) | 200m: 02:33,26 (01:18,90)

5. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 02:33,31
  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:33,31 (01:17,92)

6. Xenia Rörentrop 2011 SSV Ulm 1846 02:37,66
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:37,66 (01:20,92)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 02:17,64
  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:17,64 (01:09,53)

2. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:25,59
  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:25,59 (01:15,38)

3. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 02:28,74
  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:28,74 (01:16,84)

4. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 02:29,14
  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:29,14 (01:18,08)

5. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 02:34,38
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:34,38 (01:19,75)

6. Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart 02:35,71
  100m: 01:14,49 (01:14,49) | 200m: 02:35,71 (01:21,22)

7. Maya Suwa 2010 TG Biberach 02:41,09
  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:41,09 (01:24,96)

8. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 02:49,90
  100m: 01:20,74 (01:20,74) | 200m: 02:49,90 (01:29,16)

abgemeldet
Carla Dilger 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:25,00
  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:25,00 (01:14,79)

2. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:25,37
  100m: 01:10,30 (01:10,30) | 200m: 02:25,37 (01:15,07)

3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 02:36,26
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:36,26 (01:21,06)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:21,54
  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:21,54 (01:12,13)



Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Viktoria Hvastunov 2007 TG Geislingen 02:31,37
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:31,37 (01:19,61)

2. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 02:35,14
  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:35,14 (01:20,66)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterin

Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 02:17,64
  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:17,64 (01:09,53)

2. Nikoletta Bujak 2006 SV Nikar Heidelberg 02:20,66
  100m: 01:08,76 (01:08,76) | 200m: 02:20,66 (01:11,90)

3. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 02:21,54
  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:21,54 (01:12,13)

4. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 02:22,82
  100m: 01:09,24 (01:09,24) | 200m: 02:22,82 (01:13,58)

5. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 02:25,00
  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:25,00 (01:14,79)

6. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:25,37
  100m: 01:10,30 (01:10,30) | 200m: 02:25,37 (01:15,07)

7. Jessica Kreider 2010 Sport-Union Neckarsulm 02:25,59
  100m: 01:10,21 (01:10,21) | 200m: 02:25,59 (01:15,38)

8. Franziska Hauptmann 2001 VfL Sindelfingen 02:25,85
  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:25,85 (01:16,37)

9. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 02:28,74
  100m: 01:11,90 (01:11,90) | 200m: 02:28,74 (01:16,84)

10. Annika Kreideweis 2010 SGR Karlsruhe 02:29,14
  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:29,14 (01:18,08)

11. Viktoria Hvastunov 2007 TG Geislingen 02:31,37
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:31,37 (01:19,61)

12. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:31,59
  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:31,59 (01:20,50)

13. Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 02:31,73
  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:31,73 (01:16,92)

14. Lotta Oswald 2011 SK Sparta Konstanz 02:33,19
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:33,19 (01:19,40)

15. Mia Rogosch 2011 SGR Karlsruhe 02:33,26
  100m: 01:14,36 (01:14,36) | 200m: 02:33,26 (01:18,90)

16. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 02:33,31
  100m: 01:15,39 (01:15,39) | 200m: 02:33,31 (01:17,92)

17. Roya Rostami 2010 SV Cannstatt 02:34,38
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:34,38 (01:19,75)

18. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 02:35,14
  100m: 01:14,48 (01:14,48) | 200m: 02:35,14 (01:20,66)

19. Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart 02:35,71
  100m: 01:14,49 (01:14,49) | 200m: 02:35,71 (01:21,22)

20. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 02:36,26
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:36,26 (01:21,06)

21. Xenia Rörentrop 2011 SSV Ulm 1846 02:37,66
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:37,66 (01:20,92)

22. Maya Suwa 2010 TG Biberach 02:41,09
  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:41,09 (01:24,96)

23. Maike Strauß 2010 SV Bietigheim 02:49,90
  100m: 01:20,74 (01:20,74) | 200m: 02:49,90 (01:29,16)


